

## ISHOCKEY VM 2025 BYGGER PÅ MED PHØNIX TAG

19. december 2024

Ligesom i ishockeysporten, så er der masser af fart på i tagdækkerbranchen – og Danmarks ældste tagdækkerkæde, PHØNIX TAG, vil nu bygge yderligere på med synligheden – og er derfor nu blevet officiel partner til Ishockey VM 2025 i Herning.

”Vi har i en del år været synlige inden for håndbold, men nu synes vi, at det giver mening også at gøre det inden for ishockey – og specielt nu med et VM i Danmark. Jeg havde selv fornøjelsen af at se alle Danmarks VM-kampe i Jyske Bank Boxen i 2018, og det var en kæmpe succes på alle leder og kanter, så ishockeyfesten 2025 vil vi rigtige gerne være en del af,” fortæller Dan Jørgensen, direktør for PHØNIX TAG København-Nordsjælland A/S, på vegne af PHØNIX TAG kæden

PHØNIX TAG er repræsenteret i hele landet og beskæftiger mere end 300 tagdækkere.

”Vi er en branche, som ikke er så kendte som f.eks. tømrer og murer, men i vores fag er der ingen arbejdsløshed, så vi håber især at en masse unge mennesker vil få øjnene op for os – ud over at vi selvfølgelig skal se en masse spændende ishockey på højeste niveau,” understreger Dan Jørgensen.

Hos Ishockey VM 2025 P/S bringer aftalen med PHØNIX TAG naturligvis også store glæde.

”Vi har virkelig mærket en stor interesse hos PHØNIX TAG, og det er dejligt at få dem med som partner, og de kan se noget værdiskabende i at være partnere med os. Jeg ser mange ligheder mellem ishockey og tagdækkerbranchen, hvor det både handler om en stærk holdindsats, og man hele tiden forsøger at optimere for at kunne få succes,” fortæller Ulrik Larsen, direktør for Ishockey VM 2025.

Ishockey VM 2025 skal afvikles både i Stockholm & Herning og tager sin start den 9. maj 2025. Billetsalget går rigtig godt med +90.000 solgte billetter på nuværende tidspunkt til Jyske Bank Boxen, og på partnerområdet mærker man også den store interesse.

”Vi har en rigtig god dialog med flere interessante partnere, som vi inden længe forhåbentlig kan offentliggøre. Det er både i erhvervslivet og hos alm. danskere, at det vækker opsigt, at vi igen skal afholde sådan en stor sportsevent på dansk jord – og med en god solid partnerkreds og de mange solgte billetter allerede nu, så lover det virkelig godt for de 30 kampe, der skal afvikles i Herning,” fortæller Ulrik Larsen.

### Partnerskabskredsen for Ishockey VM 2025

Danmarks Ishockey Union arrangerer verdensmesterskabet gennem projektselskabet Ishockey VM 2025 og det internationale ishockeyforbund, IIHF. VM-projektet støttes af Sport Event Denmark & Herning Kommune som partnere. Yderligere danske partnere er Dansk Metal, Scandic Hotels, JYSKE Bank Boxen, Ticketmaster og nu PHØNIX TAG.

#### Kontakt:

Dan Jørgensen, direktør for PHØNIX TAG København-Nordsjælland A/S, +45 40 64 53 14

Ulrik Larsen, direktør for VM2025 P/S, +45 20 46 95 41